De cogitatione: Sermo. xxix.

Soror carissima audi ea q̄ dñs ait p esaiā p
 phetā. Miserte malū cogitationū vestraruz
 ab oculis vestris. q̄nis hō cesset ab ope malo: tñ
 si malā cogitationē habet in corde suo: nō ē sine
 culpa. Et̄ ait. b. I. s. d. Non solū in factis pecca
 mus: sed z in cogitatōib^o si eis illicite occurrēt

bus delectes sicut vipera a filiis suis et ventre adhuc
possitis occiditur. ita nos occidit cogitationes nre
intra nos enutrire: quia consumit vitam nostram venie
no videri. **Igitur** soror dilecta michi in christo mo
neo te ut cor tuum cum omni studio custodias. quoniam ibi est
initium boni operis aut mali. **Ubi** scriptum est. omni
custodia serua cor tuum. quoniam ex ipso vita procedit. **Au**
di etiam rogo honesta virgo quod sponsus in laudi
bus ecclesie dicat in canticis canticorum. **Com**e caput
tuum ut purpura regis iuncta canalibus. **Com**e capi
tus ecclesie lectulum sancte anime ut purpura regis iuncta
canalibus esse medietatem. **Purpura** quippe per fasciculos
in canalibus ligatur: super quos dum aqua precipit: per canales ad
vestem que supra est currit: ut vestis tingatur: et in no
men accipit ut tincta colore purpureo: purpura
voce. que omnia sancte menti congruunt. **Com**e quippe capituli
sunt cogitationes mentis: que in canalibus ligantur: quia in scrip
turis diuis ne inutiliter fluant stringunt. **Custodi** ergo
cor tuum veni. virgo a cogitatione noxia. **Mente** tuam
turpis cogitatio non subrepat sit mens tua pura:
Deus non solum examinat carnem sed et mentem. dominus iudi
dicat conscientias hominum. deus iudex etiam de cogita
tionibus iudicat animas quoniam titillat mala cogitatio: non
conscientias illi. **N**on sinas mala cogitationes manere
in corde tuo. **Qu**acumque hora mala cogitatio venerit
expelle eam. **Qu**acumque apparuerit scripto: contere
caput eius. **Contere** caput serpentis. id est male cogitati
onis. **I**bi emenda culpam ubi nascitur. scilicet in corde: ca
put cogitationis prave expelle a corde tuo. **I**bi pec
cata ubi nescis esse deum. **N**ichil celat a se deum. **E**i
det occulta qui fecit abscondita. **Domine** ubique pre

sens e. Spūs dei totū iplet. Maiestas oī potētis
 dei penetrat oīa clemēta. Nullus loc⁹ e extra de
 um. Dñs scit cogitationes hoīm. Soror dilecta
 vis nūq̄ eē tristi sī mivolo ḡ bñvive. St bñvive
 rī: nūq̄ eris tristi. Secura mēs leuif iustiet tristi
 tiā. Bōa mēs sp̄ hz gaudiū. Si ei in bōa vita pse
 ueraveri tristitia elōgabit a te. Si i scitate pseue
 raueri tristitia nō occurret tibi. Si bñz piēvixer
 neq̄ plagā neq̄ mortē timebis Cōsciētia āt pctō
 ris sp̄ est in pēa. Nūq̄ reus hō securus ē. Mens
 enī male sibi cōscia: pprijs agitaf stimulis. So
 roz venerabil audi qd dñs dicat de mlere ad ser
 pentē. Ipsa cōteret caput tuū. Caput serpentis
 cōteritur: qñ ibi culpa emendaf vbi nascit. Oī
 potens de⁹ mūdet cor tuū ab oī cōtagione mala
 vt ei possis seruire sine macula. Amen.